SPK Başvuru Tarihi 19.01.2026

SPK Başvuru Sonucu ONAY

SPK Onay Tarihi 05.02.2026

İhraç Tavanı Son Geçerlilik Tarihi 05.02.2027

İzahnamenin Yayınlandığı Tarih 06.02.2026

Ek Açıklamalar

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'na 19.01.2026 tarihinde, yurtiçinde 14.000.000.000-TL (OndörtMilyarTürkLirası)'sına kadar halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcıya tahvil/bono 
ihraç edilmesi amacıyla yapılan ihraç tavanı başvurusunun onaylandığı Kurul'un 05.02.2026 tarih ve 2026/6 sayılı bülteninde yayınlandığı duyurulmuştu. Sermaye Piyasası Kurulu Üst